
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, pubblicato 

sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 23.12.2011 e modificato con D. R. n. 324 

del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di Sassari, emanato 

con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 

VISTO il D.D. n. 623/2022, Prot. n. 2839 del 28.06.2022, con il quale è bandito un concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 4 (quattro) e un importo di 

€. 5.200,00 (euro cinquemila duecento/00), per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Valutazione 

dell’efficacia di microorganismi selezionati nel controllo di infezioni da Phytophthora cinnamomi su Quercus 

suber”, nell’ambito del progetto “LIFE FAGESOS “Phytophthorainduced decline of fagaceae ecosystems in 

Southern Europe exacerbated by climate change: preserving ecosystem services through improved integrated 

pest management” finanziato dalla Commissione Europea e del quale è responsabile scientifico il Dott. Bruno 

Scanu. Project 101074466 — LIFE21-CCA-IT-LIFE FAGESOS CUP: J83C21000330002, presso il 

Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della procedura sopra 

richiamata; 

 

DECRETA 
 

La commissione giudicatrice del concorso per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post-

lauream per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Valutazione dell’efficacia di microorganismi 

selezionati nel controllo di infezioni da Phytophthora cinnamomi su Quercus suber”, nell’ambito del progetto 

“LIFE FAGESOS “Phytophthorainduced decline of fagaceae ecosystems in Southern Europe exacerbated by 

climate change: preserving ecosystem services through improved integrated pest management”  

è così composta: 

•  
• Dott. Bruno SCANO Presidente; 
• Prof.ssa Ilaria MANNAZZU Componente; 
• Prof.ssa Lucia MADDAU  Componente; 

 

La prova colloquio si terrà, il giorno 12.10.2022 l’orario di inizio è posticipato alle ore 15:00 presso la 

biblioteca della Sezione di Patologia vegetale del Dipartimento di Agraria. 

 

 

Il DIRETTORE 

(Prof. Pier Paolo ROGGERO)
 




		2022-10-11T12:27:39+0200
	Pier Paolo Roggero




